
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.398/0001-90CNPJ: (49) 3524-0000

89654-000 - Água Doce

Telefone:
Praça. João Macagnan, 322 - CentroEndereço:

Nr.:   21/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

29/2021

20/05/2021

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de assessoria e
consultoria na área administrativa, prospecção de fontes de recursos, elaboração de
planos de trabalho e projetos para captação de recursos na esfera estadual e federal,
bem como cadastramento e acompanhamento dos processos eletrônicos nos diversos
portais de convênios, e assessoria, consultoria e acompanhamento in loco de
solicitações e protocolos junto as Secretarias de Estado de SC, escritórios dos
Ministérios no estado de Santa Catarina e ALESC

29/2021

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

21/2021 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 08/06/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

ISLUNA  GESTAO EMPRESARIAL PUBLICA E PRIVADA LTDA

R$ 15.015,007,000 2.145,00001 - Prestação de serviços de assessoria e consultoria para captação de
recursos, prestação de contas e na área administrativa para contratos e
convênios celebrados com o Governo do Estado de Santa Catarina,
Governo Federal, empresas privadas, organismos internacionais,
oferecendo suporte técnico para o gerenciamento das propostas, visando
garantir a qualidade e efetividade nas ações desenvolvidas, e o aumento
da capacidade de novos investimentos, realização de obras e execução
de serviços para a pop - Marca:

MES

R$ 15.015,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 27.066,6903.001.04.122.0003.2005.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO  SECRETARIA  ADM. FAZENDA E

DEPTOS.

08/06/2021Água Doce,

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI
PREFEITA MUNICIPAL


